
Bravida tar order på omkring 90 miljoner
kronor när Lantmännen Biorefineries
bygger ny proteinanläggning i Lidköping
Bravida ansvarar för flertalet installationer när Lantmännen satsar 1,2 miljarder kronor
på en ny anläggning för växtbaserat protein i Lidköping, den största satsningen i sitt slag i
Sverige.

Lantmännen Biorefineries nya anläggning ska förädla ärtor och åkerbönor till växtbaserat
protein, så kallat proteinisolat, som används i livsmedel. Varje år ska cirka 35 000 ton ärtor och
5 000 ton åkerbönor omvandlas till omkring 7 000 ton proteinisolat. Satsningen ska bidra till att
öka svensk ärtodling med 50 procent och minska behovet av importerad soja för en mer hållbar
livsmedelsproduktion.

I Bravidas uppdrag ingår omfattande tekniska installationer i den nya anläggningen, som bland
annat el, vs, ventilation, styr och sprinkler, samt processel och fjärrvärmeanslutning. 

– Vi är glada att få arbeta tillsammans med Lantmännen i detta projekt. Projektet ger oss
möjlighet att visa Bravidas styrka i att samordna installationer och kombinera våra
teknikområden för att leverera effektiva lösningar och resultat av hög kvalitet, kommenterar
Kenneth Gustafsson, projektledare på Bravidas avdelning Skövde VS.

Bravidas uppdrag har påbörjats och beräknas vara klart i oktober 2026. Ordern har bokförts i
Bravidas orderingång för det andra kvartalet 2025.

För mer information, vänligen kontakta: 
Liselotte Stray
Kommunikationschef
liselotte.stray@bravida.se
+46 76 852 38 11

Bra fastigheter gör skillnad, därför finns Bravida. Som en av Nordens ledande leverantörer
av tekniska helhetslösningar inom service och installation hjälper vi våra kunder att skapa väl
fungerande och hållbara fastigheter. 

Bravidas långsiktiga mål är att vara klimatneutral i hela värdekedjan år 2045. Vi har 14 000
medarbetare och finns på cirka 190 orter i Sverige, Norge, Danmark och Finland. Bravidas aktie
är noterad på Nasdaq Stockholm. www.bravida.se
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